
Ing. Lenka Feltl Mazáčová
Tel.: +420 774 474 036
E-mail: lmazacova@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1359
black-reality.cz/reality/72305/

 

Prodej, stavební pozemek, 304 m2, Brodek u
Prostějova
, Prostějov
1 490 000 Kč
Prodej stavebního pozemku kousek od Prostějova v obci Brodek u Prostějova. Máte jedinečnou příležitost koupit si stavební
pozemek mezi Prostějovem a Vyškovem a začít realizovat své sny o bydlení. Pozemek se nachází ve Vilaparku v obci Brodek
u Prostějova, kde z obou stran už stojí řadové domy. Pozemek je zasíťovaný. Základní informace o stavebním pozemku: –
celková plocha pozemku 304 m2 – obdélníkový tvar pozemku – inženýrské sítě – příjezdová komunikace dokončena –
pozemek je přibližně uprostřed ulice Pozemek má skvělou orientaci vůči světovým stranám. Vstup do vašeho domu bude na
sever a celá zahrada na jih a západ. Takže ideální kombinace. Dokončená příjezdová komunikace, obrubníky a sjezdy na
pozemky. Brodek u Prostějova je malebná obec, která nabízí pohodlné a komfortní bydlení s výbornou dostupností do větších
měst. Leží přibližně 13 km od Vyškova a stejně daleko je i do Prostějova, což je velmi výhodné pro ty, kdo chtějí kombinovat
klidný venkovský život s blízkostí městských služeb a pracovních příležitostí. Jednou z výhod této lokality je skvělá dopravní
dostupnost – nájezd na dálnici je vzdálený jen 1,5 km, což vám umožňuje rychlé a pohodlné spojení s okolními oblastmi. Pro
milovníky přírody a aktivního odpočinku je Brodek u Prostějova ideálním místem. V okolí se nachází Bývalý lom Brodecká
skála, který je oblíbeným místem pro procházky a relaxaci v přírodě. Kromě toho je kousek od obce Motokrosová trať
Ondratice, která nabízí zábavu a adrenalin pro příznivce motokrosu. Obec disponuje dobrou občanskou vybaveností. Najdete
zde poštu, úřad, knihovnu, čerpací stanici, obchody a restaurace. Pro rodiny s dětmi je k dispozici mateřská škola a dětská
hřiště. Kontaktujte mě a já Vám řeknu více. Lenka Mazáčová - Vaš osobní realitní makléř

http://www.black-reality.cz/reality/72305/

